UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STC-QLNS          Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2025

V/v đề nghị nộp trả ngân sách

tỉnh kinh phí thực hiện tặng

quà nhân dân nhân dịp kỷ

niệm 80 năm Cách mạng

tháng Tám và Quốc khánh 2/9

còn thừa tại ngân sách xã

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu

(Danh sách kèm theo)

Thực hiện Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 31/8/2025 của UBND tỉnh

về việc bổ sung kinh phí tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng

tháng Tám và Quốc khánh 2/9.

Trên cơ sở báo cáo của UBND các xã, phường, đặc khu, Sở Tài chính đề

nghị UBND các xã, phường, đặc khu thực hiện nộp trả ngân sách tỉnh kinh phí

thực hiện tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và

Quốc khánh 2/9 còn thừa tại ngân sách xã (chi tiết như Phụ lục đính kèm) và cung

cấp chứng từ nộp trả về Sở Tài chính trước ngày 30/9/2025.

Sở Tài chính đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:   KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính:

+ GĐ, PGĐ;

+ Website.

- Lưu: VT, QLNS(Liên).

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hữu Thịnh

		2025-09-25T15:11:49+0700

		Phạm Hữu Thịnh
	2025-09-25T15:07:29+0700
	Signer's office
	Phạm Hữu Thịnh
	Signing document

		2025-09-25T15:44:15+0700

		2025-09-25T15:44:02+0700

		2025-09-25T15:44:02+0700

		2025-09-25T15:44:27+0700